

Město Rumburk

evidenční číslo smlouvy (vloží CES):

předkládá:

Bc. Libor ŠIMEČEK

odbor:

KOPUNATKOVICER USTAV

Průvodní list smlouvy

předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním operace

o typ smlouvy:	Dodavatelská - Odběratelská - Bez finančního profilu
o druh smlouvy: *)	kupní darovací o dílo úvěrová nájemní pojistná mandátní
o číslo smlouvy:	majetkoprávní - partnerská jiná
o uzavřena s kým:	Na 07 Vilémova ulice Děčín 9.v.
o platnost smlouvy: *	určitá - neurčitá
o u dodatku ke smlouvě evid. číslo smlouvy:	DODATEK č. 1 KE SMLouvě 16/2016/06

* nehodící se škrtně

Popis operace:

DODATEK č. 1. - OPRAVA MK ROHOV
ZMĚNA CENY - VNITŘNÍ PRÁCE CENY

Rozpočtová skladba

ORJ	ORG	OdPa	POL	Kč	Datum předpokládaného plnění	
					Rok	Měsíce
		2112	6121	391.485,09	2016	11/2016

Příkazce operace

Správce rozpočtové kapitoly:

podpis:

dne: 31. 10. 2016

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny nezbytné úkony podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení). posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění.

Vedoucí finančního odboru

Finanční odbor:

podpis:

dne:

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města.

Záznam o zadání veřejné zakázky č. : zveřejněno: od do

Schváleno RM dne: územní rozhodnutí dne:

Schváleno ZM dne: stavební povolení dne

Po schválení operace Příkazcem operace, Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na CES.

Smlouva podepsána dne:

DODATEK č. 1 ROZPOČTU 26. 10. 2016

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

č. 16/2016/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I**Deklarace smluvních stran**

- 1.1. **Název** : **Město Rumburk**
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 78-5141630287/0100
zastoupena : Ing. Alois Kittl, místostarosta města
dále jen „**objednatel**“
- 1.2. **Název** : **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**
se sídlem : Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČO : 25042751
DIČ : CZ25042751
bank. spojení : Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
číslo účtu : 2572360297/0100, 2654920227/0100 345172/0800
zastoupena : Ladislav Kudr, místopředseda představenstva a ředitel společnosti
dále jen „**zhotovitel**“

Smluvní strany se z důvodů méněprací a víceprací dohodly na dodatku č.1 této smlouvy,
v souladu s čl. V, v následujících ustanoveních:

V**Cena za dílo**

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách
č. 526/1990 Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH	323.541,36,- Kč
DPH 21%	67.943,68,- Kč
Dohodnutá cena včetně DPH	391.485,04,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha:

1. Výkaz výměr

V Rumburku dne 26. 10. 2016

V Děčíně dne 26. 10. 2016

objednatel

zhotovitel

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

na: Kč								
ř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Stavba: 316548 - Rumburk Oprava MK Rohová								
Oprava místních komunikací, Rumburk - ul. Rohová na p.p.č.k. 2450 -								
HSV - Práce a dodávky HSV								
1 - Zemní práce								
001	113107021	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 100 mm při překozech inž sítí	6,000	M2	150,00	900,00	21%	1 089,00
002	113107030	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 100 mm při překozech inž sítí	6,000	M2	200,00	1 200,00	21%	1 452,00
003	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živých tl 100 mm při překozech inž sítí	6,000	M2	140,00	840,00	21%	1 016,40
004	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	31,000	M2	110,00	3 410,00	21%	4 126,10
005	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	31,000	M2	200,00	6 200,00	21%	7 502,00
006	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	31,000	M2	105,00	3 255,00	21%	3 938,55
007	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	68,508	M3	90,00	6 165,72	21%	7 460,52
008	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	68,508	M3	20,00	1 370,16	21%	1 657,89
009	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	9,000	M3	290,00	2 610,00	21%	3 158,10
010	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	9,000	M3	90,00	810,00	21%	980,10
011	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	24,000	M2	85,00	2 040,00	21%	2 468,40
012	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	24,000	M2	15,00	360,00	21%	435,60
013	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	9,000	M3	55,00	495,00	21%	598,95
014	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	77,508	M3	210,00	16 276,68	21%	19 694,78
015	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	2 015,208	M3	13,00	26 197,70	21%	31 699,22
016	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	77,508	M3	65,00	5 038,02	21%	6 096,00
017	171201201	Uložení sypaniny na skládky	77,508	M3	12,00	930,10	21%	1 125,42
018	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	155,016	T	130,00	20 152,08	21%	24 384,02
019	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	0,000	M3	65,00	0,00	22%	0,00
021	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	0,000	M3	157,58	0,00	22%	0,00
023	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	221,300	M2	10,00	2 213,00	21%	2 677,73
022	583313470	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	0,000	T	209,00	0,00	22%	0,00
020	583441990	štěrkodrt' frakce 0-63	7,800	T	232,00	1 809,60	21%	2 189,62
Součet za 1 - Zemní práce						102 273,06		123 750,40
4 - Vodorovné konstrukce								
024	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	0,000	M3	650,00	0,00	22%	0,00
025	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	0,000	KUS	360,00	0,00	22%	0,00
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce								
5 - Komunikace pozemní								
026	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	221,300	M2	98,00	21 687,40	21%	26 241,75
027	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	221,300	M2	260,00	57 538,00	21%	69 620,98
028	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inž sítí plochy do 15 m2 štěrkodrti tl. 150 mm	6,000	M2	120,00	720,00	21%	871,20

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

ia: KČ	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
29	566901161	Vysprávení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	6,000	M2	680,00	4 080,00	21%	4 936,80
030	566901171	Vysprávení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	6,000	M2	250,00	1 500,00	21%	1 815,00
031	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	221,300	M2	198,00	43 817,40	21%	53 019,05
032	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	221,300	M2	16,00	3 540,80	21%	4 284,37
033	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	221,300	M2	235,00	52 005,50	21%	62 926,66
034	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	23,400	M	65,00	1 521,00	21%	1 840,41
Součet za 5 - Komunikace pozemní						186 410,10		225 556,22

8 - Trubní vedení

037	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	0,000	KUS	570,00	0,00	22%	0,00
039	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	0,000	KUS	269,00	0,00	22%	0,00
038	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	0,000	KUS	357,00	0,00	22%	0,00
043	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	0,000	KUS	563,00	0,00	22%	0,00
042	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	0,000	KUS	1 040,00	0,00	22%	0,00
041	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	0,000	KUS	1 560,00	0,00	22%	0,00
035	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	0,000	M	360,00	0,00	22%	0,00
036	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	0,000	KUS	2 500,00	0,00	22%	0,00
040	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	0,000	KUS	500,00	0,00	22%	0,00
044	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	0,000	KUS	1 450,00	0,00	22%	0,00
045	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	0,000	M	45,00	0,00	22%	0,00
046	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	0,000	M	11,00	0,00	22%	0,00
Součet za 8 - Trubní vedení								

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

048	592174890	obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	0,000	KUS	130,00	0,00	22%	0,00
047	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého	0,000	M	230,00	0,00	22%	0,00
049	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	23,400	M	65,00	1 521,00	21%	1 840,41
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 521,00		1 840,41

997 - Přesun sutě

050	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	4,810	T	40,00	192,40	21%	232,80
051	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	168,350	T	8,00	1 346,80	21%	1 629,63
052	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	13,542	T	40,00	541,68	21%	655,43
053	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	473,970	T	8,00	3 791,76	21%	4 588,03
054	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	18,352	T	90,00	1 651,68	21%	1 998,53
055	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	6,845	T	180,00	1 232,10	21%	1 490,84
056	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	6,697	T	200,00	1 339,40	21%	1 620,67
057	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	4,810	T	130,00	625,30	21%	756,61
Součet za 997 - Přesun sutě						10 721,12		12 972,56

998 - Přesun hmot

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Jméno: KČ								
Číslo	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
058	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	29,854	T	44,00	1 313,58	21%	1 589,43
Součet za 998 - Přesun hmot						1 313,58		1 589,43

999 - Vícepráce

001	1	zřízení krajnice z frézované drtě	56,500	M2	85,00	4 802,50	21%	5 811,03
002	2	výšková úprava kanalizačních poklopů	2,000	ks	1 500,00	3 000,00	21%	3 630,00
Součet za 999 - Vícepráce						7 802,50		9 441,03

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV					310 041,36		375 150,04
---------------	----------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

059	0115000-R	Zkouška pláně	1,000	KUS	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
060	012002000	Geodetické práce včetně vytyčení inženýrských sítí	1,000	kpl	6 500,00	6 500,00	21%	7 865,00
Součet za VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce						8 500,00		10 285,00

VRN3 - Zařízení staveniště

061	030001000	Zařízení staveniště	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
Součet za VRN3 - Zařízení staveniště						2 000,00		2 420,00

VRN7 - Provozní vlivy

062	070001000	Provozní vlivy včetně DIO, projednání a zajištění vstupů do objektů	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
Součet za VRN7 - Provozní vlivy						3 000,00		3 630,00

Celkem	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					13 500,00		16 335,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	------------------

Celkem	Oprava místních komunikací, Rumburk - ul. Rohová na p.p.č.k. 2450 -					323 541,36		391 485,04
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

CELKEM	Stavba: 316548 - Rumburk Oprava MK Rohová					323 541,36		391 485,04
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	323 541,36	67 943,68	391 485,04	45
CELKEM		323 541,36	67 943,68	391 485,04	